Управления образования Администрации Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района

Таймырское муниципальное казенное образовательное учреждение

«Дудинская средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

От  06.04.2012г.                                                                                 №124

«Об организации и проведении экзаменов выпускников 9 – х классов»

В целях организационного обеспечения апробации государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, путём создания территориальной экзаменационной комиссии
(далее – апробация государственной (итоговой) аттестации выпускников
IX классов в новой форме) в Красноярском крае в 2012 году, в соответствии cо статьями 15, 29 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1
«Об образовании», учитывая приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 03.12.1999 № 1075 «Об утверждении положения
о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации», письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011. № 02-120, от 28.12.2011. № 10-500, от 28.02.2012 № 02-5, на основании пунктов 3.1, 3.12, 3.47, 4.3 Положения о министерстве образования и науки Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 14.08.2008 № 42-п, приказа министерства образования и науки Красноярского края от 14.03.2012 № 10-04/1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие  в проведении государственной (итоговой) аттестации   в новой форме для выпускников 9-х классов   в следующие сроки:

29 мая (вторник) - математика;

01 июня (пятница) - история России, обществознание, физика, химия, география, биология, иностранный язык (английский), литература, информатика и ИКТ;

05 июня (вторник)- русский язык;

14 июня (четверг) - история России, обществознание, физика, химия, география, биология, иностранный язык (английский), литература, информатика и ИКТ;

16 июня (суббота) - резервный день: русский язык, обществознание, биология, физика, информатика и ИКТ;
18 июня (понедельник) – резервный день: математика, история России, химия, география, иностранный язык (английский), литература.

2. Провести письменные экзамены для выпускников 9-х классов, получивших на государственной (итоговой) аттестации не более двух неудовлетворительных оценок, в следующие сроки:
20 июня (среда) – математика;

21 июня (четверг) – русский язык.

3. Утвердить расписание  экзаменов выпускников 9-х классов в традиционной форме (приложение 1). Списки учащихся прилагаются (приложение 2).
4. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения выпускных экзаменов   в следующем составе:

Председатель экзаменационной комиссии в 9-х классах: Воронина Л.В., зам. директора по УВР.
Члены комиссии:

Бажина Н.И., учитель химии;
Щукина Т.М., учитель биологии;
Тапкин А.В. учитель истории и обществознания;
Халмурзиев М.А., учитель физики;
Михайлова Н.А., учитель географии;
Умнова Н.В., учитель информатики;

Шевченко О.С., учитель математики;

Локоткова Ж.Л., учитель русского языка и литературы;

Пименов А.Н., учитель ОБЖ;
Беспалова Л.В., учитель математики;
5. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор ТМК ОУ

«Дудинская средняя школа №4»                                  Л.П. Клименова
                                                                  Приложение 1 к приказу №124 от 06.04.12г.
   Согласовано                                                                               «Утверждаю»

   фельдшер школы                                                       Директор ТМК ОУ «ДСШ №4»          ________ Халевина З.П.                                                ___________ Клименова Л.П.

                                                                                «_____»_________ 2012г.

Расписание выпускных экзаменов для учащихся 9-х классов

ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №4»

Председатель экзаменационной комиссии: Воронина Л.В.
	дата
	время
	предмет
	кабинет
	экзаменатор
	ассистенты

	26 мая
	9.00
	химия
	1-2
	Бажина Н.И.
	Щукина Т.М.

Халмурзиев М.А.

	29 мая
	10.00
	математика

(новая форма)

	1 июня
	10.00
	обществознание

(новая форма)

	1 июня
	10.00
	биология

(новая форма)

	1 июня
	10.00
	химия

(новая форма)

	1 июня
	15.00
	обществознание

( I группа)
	4-8
	Тапкин А.В.
	Умнова Н.В.
Пименов А.Н.

	1 июня
	15.00
	физика
	2-7
	Халмурзиев М.А.
	Шевченко О.С.
Беспалова Л.В.

	5 июня
	10.00
	русский язык

(новая форма)

	8 июня
	9.00
	география
	3-1
	Михайлова Н.А.
	Пименов А.Н.
Локоткова Ж.Л.

	8 июня
	9.00
	информатика и ИКТ
	2-1
	Умнова Н.В.
	Шевченко О.С.
Щукина Т.М.

	8 июня
	9.00
	обществознание

( II группа)
	4-8
	Тапкин А.В.
	Щукина Т.М.

Шевченко О.С.

	11 июня
	9.00
	история
	4-8
	Тапкин А.В.
	Пименов А.Н.
Шевченко О.С.

	11 июня
	9.00
	английский язык
	3-2
	Воронина Л.В.
	Локоткова Ж.Л.

Шевченко О.С.

	11 июня
	9.00
	биология

	4-7
	Щукина Т.М.
	Локоткова Ж.Л.
Пименов А.Н.

	14

июня
	10.00
	история

(новая форма)

	14 июня
	10.00
	обществознание

(новая форма)

                                                                  Приложение 2 к приказу №124 от 06.04.12г.

25.06.12г

Химия (традиционная форма)

1. Арапов Данияр Нурсайтович (9а)

2. Христиева Елена Васильевна (9б)

3. Шаповалова анна Николаевна (9б)

29.05.12г.

Математика (новая форма)

(9А)

1. Аверина Анастасия Вячеславовна

2. Арапов Данияр Нурсайтович

3. Баус Иван Петрович
4. Бехбудов Орхан Эльхан оглы
5. Болин Владислав Федорович
6. Гладкий Иван Сергеевич
7. Данилов Николай Дмитриевич
8. Емельянова Наталья Константиновна
9. Ермакова Валентина Андреевна
10. Заболотняя Лидия Алексеевна
11. Ивантей Ирина Алексеевна
12. Исаева Ксения Игоревна
13. Исмаилов Эльшад Яшарович
14. Кузнецов Алексей Игоревич
15. Левченко Николай Николаевич
16. Лосева Анна Юрьевна
17. Манюк Елизавета Дмитриевна
18. Нестерова Дарья Игоревна
19. Овчинникова Рената Сергеевна
20. Орлова Алина Кирилловна
21. Павлов Андрей Сергеевич
22. Сакун Максим Алексеевич
23. Сидельников Владимир Ивановаич
24. Смирнова Елена Владимировна
25. Сьянова Нелля Александровна
(9Б)

26. Гаранин Никита Андреевич
27. Голубовский Николай Андреевич
28. Доржеева Алёна Николаевна
29. Еремина Вера Александровна
30. Земцов Павел Витальевич
31. Калинин Иван Александрович
32. Круць Ольга Юрьевна
33. Кузнецова Виктория Сергеевна
34. Лаптев Дмитрий Сергеевич
35. Никишина Анастасия Владимировна
36. Николаева Екатерина Геннадьевна
37. Помирчий Артём Сергеевич
38. Скрипка Юлия Юрьевна
39. Торошина Дарья Николаевна
40. Токчинакова Ирина Ефимовна
41. Хохлова Раиса Александровна
42. Христиева Елена Васильевна
43. Чертович Марина Антоновна
44. Шаповалова Анна Николаевна
45. Яптунэ Вера Иванесовна
Структурное подразделение

46. Наимов Сергей Хуршедович

47. Постнов Владимир Иванович

48. Топорков Николай Юрьевич

Экстернат

49. Шершнев Андрей Валерьевич
01.06.12г.

Обществознание (новая форма)
1. Бехбудов Орхан Эльхан оглы 9(а)
2. Исаева Ксения Игоревна 9(а)
3. Исмаилов Эльшад Яшарович 9(а)
4. Лосева Анна Юрьевна 9(а)
5. Манюк Елизавета Дмитриевна 9(а)
6. Нестерова Дарья Игоревна 9(а)
7. Овчинникова Рената Сергеевна 9(а)
8. Орлова Алина Кирилловна 9(а)
9. Еремина Вера Александровна 9(б)
10. Земцов Павел Витальевич 9(б)
11. Лаптев Дмитрий Сергеевич 9(б)
12. Помирчий Артём Сергеевич 9(б)
13. Постнов Владимир Иванович 9(Т)
Биология (новая форма)
1. Николаева Екатерина Геннадьевна 9(б)
2. Торошина Дарья Николаевна 9(б)
3. Христиева Елена Васильевна 9(б)
Химия (новая форма)
1. Яптунэ Вера Иванесовна 9(б)
2. Топорков Николай Юрьевич 9(Т)
01.06.12г.

Физика (традиционная форма)
1. Болин Владислав Федорович 9(а)
2. Сакун Максим Алексеевич 9(а)
3. Смирнова Елена Владимировна 9(а)
Обществознание (I группа) (традиционная форма)
1. Баус Иван Петрович 9(а)
2. Гладкий Иван Сергеевич (9а)
3. Данилов Николай Дмитриевич (9а)
4. Емельянова Наталья Константиновна (9а)
5. Ивантей Ирина Алексеевна 9(а)
6. Кузнецов Алексей Игоревич 9(а)
7. Левченко Николай Николаевич 9(а)
8. Павлов Андрей Сергеевич 9(а)
9. Сидельников Владимир Иванович 9(а)
10. Сьянова Нелля Александровна 9(а)
11. Голубовский Николай Андреевич 9(а)
12. Калинин Иван Александрович 9(а)
13. Кузнецова Виктория Сергеевна 9(б)
14. Скрипка Юлия Юрьевна 9(б)
15. Наимов Сергей Хуршедович (Т)
05.06.12г.

Русский язык (новая форма)
(9А)

1. Аверина Анастасия Вячеславовна

2. Арапов Данияр Нурсайтович

3. Баус Иван Петрович
4. Бехбудов Орхан Эльхан оглы
5. Болин Владислав Федорович
6. Гладкий Иван Сергеевич
7. Данилов Николай Дмитриевич
8. Емельянова Наталья Константиновна
9. Ермакова Валентина Андреевна
10. Заболотняя Лидия Алексеевна
11. Ивантей Ирина Алексеевна
12. Исаева Ксения Игоревна
13. Исмаилов Эльшад Яшарович
14. Кузнецов Алексей Игоревич
15. Левченко Николай Николаевич
16. Лосева Анна Юрьевна
17. Манюк Елизавета Дмитриевна
18. Нестерова Дарья Игоревна
19. Овчинникова Рената Сергеевна
20. Орлова Алина Кирилловна
21. Павлов Андрей Сергеевич
22. Сакун Максим Алексеевич
23. Сидельников Владимир Ивановаич
24. Смирнова Елена Владимировна
25. Сьянова Нелля Александровна
(9Б)

26. Гаранин Никита Андреевич
27. Голубовский Николай Андреевич
28. Доржеева Алёна Николаевна
29. Еремина Вера Александровна
30. Земцов Павел Витальевич
31. Калинин Иван Александрович
32. Круць Ольга Юрьевна
33. Кузнецова Виктория Сергеевна
34. Лаптев Дмитрий Сергеевич
35. Никишина Анастасия Владимировна
36. Николаева Екатерина Геннадьевна
37. Помирчий Артём Сергеевич
38. Скрипка Юлия Юрьевна
39. Торошина Дарья Николаевна
40. Токчинакова Ирина Ефимовна
41. Хохлова Раиса Александровна
42. Христиева Елена Васильевна
43. Чертович Марина Антоновна
44. Шаповалова Анна Николаевна
45. Яптунэ Вера Иванесовна
Структурное подразделение

46. Наимов Сергей Хуршедович

47. Постнов Владимир Иванович

48. Топорков Николай Юрьевич

Экстернат

49. Шершнев Андрей Валерьевич
08.06.12г.

География (традиционная форма)

1. Арапов Данияр Нурсайтович 9(а)
2. Баус Иван Петрович 9(а)
3. Бехбудов Орхан Эльхан оглы 9(а)
4. Гладкий Иван Сергеевич 9(а)
5. Данилов Николай Дмитриевич 9(а)
6. Емельянова Наталья Константиновна 9(а)
7. Кузнецов Алексей Игоревич 9(а)
8. Павлов Андрей Сергеевич 9(а)
9. Сидельников Владимир Ивановаич 9(а)
10. Сьянова Нелля Александровна 9(а)
11. Калинин Иван Александрович 9(б)
12. Кузнецова Виктория Сергеевна 9(б)
13. Яптунэ Вера Иванесовна 9(б)
14. Шершнев Андрей Валерьевич (экстернат)
Информатика и ИКТ (традиционная форма)
1. Ивантей Ирина Алексеевна 9(а)
2. Голубовский Николай Андреевич 9(б)
3. Лаптев Дмитрий Сергеевич 9(б)
Обществознание (I Iгруппа) (традиционная форма)
1. Аверина Анастасия Вячеславовна9(а)
2. Болин Владислав Федорович 9(а)
3. Ермакова Валентина Андреевна 9(а)
4. Заболотняя Лидия Алексеевна 9(а)
5. Сакун Максим Алексеевич 9(а)
6. Смирнова Елена Владимировна 9(а)
7. Гаранин Никита Андреевич 9(б)
8. Дожеева Алёна Николаевна 9(б)
9. Круць Ольга Юрьевна 9(б)
10. Никишина Анастасия Владимировна (б)
11. Торошина Дарья Николаевна 9(б)
12. Токчинакова Ирина Ефимовна 9(б)
13. Хохлова Раиса Александровна 9(б)
14. Чертович Марина Антоновна 9(б)
15. Шаповалова Анна Николаевна 9(б)
11.06.12г.
История (традиционная форма)
1. Доржеева Алёна Николаевна 9(б)
2. Еремина Вера Александровна 9(б)
3. Никишина Анастасия Владимировна 9(б)
4. Скрипка Юлия Юрьевна 9(б)
5. Хохлова Раиса Александровна 9(б)
6. Наимов Сергей Хуршедович (Т)
7. Шершнев Андрей Валерьевич (экстернат)
Биология (традиционная форма)
1. Аверина Анастасия Вячеславовна 9(а)
2. Заболотняя Лидия Алексеевна 9(а)
3. Исаева Ксения Игоревна 9(а)
4. Исмаилов Эльшад Яшарович 9(а)
5. Левченко Николай Николаевич 9(а)
6. Лосева Анна Юрьевна 9(а)
7. Манюк Елизавета Дмитриевна 9(а)
8. Нестерова Дарья Игоревна 9(а)
9. Овчинникова Рената Сергеевна 9(а)
10. Орлова Алина Кирилловна 9(а)
11. Гаранин Никита Андреевич 9(б)
12. Земцов Павел Витальевич 9(б)
13. Помирчий Артём Сергеевич9(б)
14. Токчинакова Ирина Ефимовна 9(б)
15. Чертович Марина Антоновна 9(б)
Английский язык (традиционная форма)

1. Ермакова Валентина Андреевна 9(а)
2. Круць Ольга Юрьевна 9(б)
14.06.12г.

Обществознание (новая форма)
1. Николаева Екатерина Геннадьевна 9(б)
2. Топорков Николай Юрьевич (Т)
История (новая форма)

1. Постнов Владимир Иванович (Т)